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BR.0002.3.2024 

Protokół Nr III/2024 

z Sesji Rady Miejskiej Koła 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:04, a zakończono o godz. 15:50 tego samego dnia.  

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld otworzył posiedzenie III Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z ustalonym porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Na ustawowy stan 15 radnych w posiedzeniu udział wzięło 13 radnych. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

3. Powitanie gości. 

Przewodniczący rady przywitał przybyłych na sesję gości. 

 

4. Propozycje do porządku obrad. 

1) Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: 

„Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole”.” 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 12 osób. 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

NIEOBECNI (2) 

Marek Kaftan, Adrian Król 
 

Wprowadzono jako punkt 7.9 
 

Na salę przybył radny Adrian Król powiększając tym samym liczbę biorący udział w sesji do 13 osób (godz. 13:09) 

 

2) Burmistrz Miasta Koła – Krzysztof Witkowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu: 

„Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Poznaniu informacji o kandydatach na ławników”. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy wniosek. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 
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ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 
 

Wprowadzono jako punkt 7.13 
 

Porządek obrad po zmianach: 

 

CZĘŚĆ I: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Powitanie gości. 

4. Propozycje do porządku obrad. 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Koła; 

2) w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Koła; 

3) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz jej użytkownika 

wieczystego; 

4) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Kole, 

w rejonie ul. Norwida; 

5) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Księdza Serafina Opałki 

18 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty; 

6) w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu; 

7) w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kole oraz nadania statutu: 

8) w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 

Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie za 2023 rok; 

9) zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole”; 

10) zmieniającej budżet miasta Koła na 2024 rok; 

11) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła; 

12) w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2024 rok; 

13) w sprawie zasięgnięcia od Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu 

informacji o kandydatach na ławników. 

 

 

CZĘŚĆ II 

8.  Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2023 rok. 

9.  Debata nad Raportem o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2023 rok. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Koła wotum zaufania. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem                     

     z wykonania budżetu miasta Koła za 2023 rok: 
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a) przedstawienie sprawozdań finansowych, sprawozdania z wykonania budżetu miasta, informacji o stanie 

mienia jednostki samorządu terytorialnego; 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Koła 

sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Koła za 2023 rok; 

c) odczytanie opinii Komisji Budżetu Rady Miejskiej Koła oceniającej wykonanie budżetu miasta Koła 

za 2023 rok; 

d) dyskusja. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu 

miasta Koła za 2023 rok: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok wraz z uzasadnieniem; 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu miasta Koła za 2023 rok; 

c) dyskusja. 

 

13. Wolne głosy i wnioski. 

14. Protokół z I i II Sesji Rady Miejskiej Koła.  

15. Zamknięcie obrad III Sesji Rady Miejskiej Koła. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Koła. 

 

Informacja stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

6. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Interpelacje złożyli: 

Radny Marcin Korzeniewski w dniu 22.05.2024 r. w sprawie remontu ulicy Wschodniej i Nowego Rynku. 

Radny Marcin Korzeniewski w dniu 18.06.2024 r. w sprawie plaży na Starówce.  

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

7.1 Rozpatrzenie projektu uchwały uchylającej uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta 

Koła – przedstawiła Pani Danuta Klimczak – Starszy Inspektor, Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej – pozytywna.  

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 
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Uchwała została podjęta i nosi Nr III/19/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

7.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta – przedstawiła 

Pani Danuta Klimczak – Starszy Inspektor, Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej – pozytywna. 

  

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian 

Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/20/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

7.3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

na rzecz jej użytkownika wieczystego – przedstawiła Pani Danuta Klimczak – Starszy Inspektor, Wydział 

Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król.  

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian 

Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/21/2024. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

7.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, położonej w Kole, w rejonie ul. Norwida – przedstawiła Pani Danuta Klimczak – Starszy 

Inspektor, Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/22/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

7.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy 

ul. Księdza Serafina Opałki 18 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie 

bonifikaty - przedstawiła Pani Danuta Klimczak – Starszy Inspektor, Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 

Spraw Lokalowych. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek 

Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ewa Baryła 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/23/2024. 
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Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

7.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 

przebiegu – przedstawił Pan Mariusz Grabarczyk – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji 

i Gospodarki Przestrzennej. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/24/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

7.7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kole oraz 

nadania statutu – przedstawiła Pani Ilona Niemowna-Trębacka – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

 

Opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/25/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 
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Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

7.8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty 

całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą 

w Koninie za 2023 rok - przedstawiła Pani Katarzyna Sikorska – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa. 

 

Opinia Komisji Gospodarczej - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/26/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

7.9 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy 

Toruńskiej w Kole” - przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/27/2024. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 
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7.10 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej budżet miasta Koła na 2024 rok - przedstawiła Pani Mariola 

Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek 

Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/28/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

7.11 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Koła – 

przedstawiła Pani Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. 

 

Opinia Komisji Budżetu - pozytywna. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marek Kaftan, Marcin 

Korzeniewski, Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, 

Grażyna Trocińska 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/29/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

7.12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2024 

rok – przedstawił Pan Mariusz Hanefeld – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 



9 
 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek 

Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/30/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

7.13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasięgnięcia od Wielkopolskiego Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Poznaniu informacji o kandydatach na ławników - przedstawił Pan Mariusz 

Hanefeld – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła. 

 

Brak osób chętnych do zabrania głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 13 osób 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Robert Cesarz, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, 

Adrian Król, Jacek Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna 

Trocińska 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/31/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący rady ogłosił przerwę (godz. 13:46-14:08) 

 

8. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2023 rok - przedstawił Pan Krzysztof 

Witkowski – Burmistrz Miasta Koła  

 

Raport… stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu. 

 

9. Debata nad Raportem o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2023 rok. 
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W debacie nad raportem o stanie gminy mogli zabrać głos mieszkańcy, jednak w ustawowym terminie nikt nie 

złożył pisemnego zgłoszenia do Przewodniczącego Rady Miejskiej Koła. 

 

W debacie nad Raportem udział wzięli: 

- radny Adrian Król 

- przewodniczący rady – Mariusz Hanefeld 

- radny Adam Maliński 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Koła wotum zaufania – przedstawił 

Pan Mariusz Hanefeld – Przewodniczący Rady Miejskiej Koła.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 12 osób 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek 

Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/32/2024. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2023 rok wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Koła za 2023 rok: 

 

a) przedstawienie sprawozdań finansowych, sprawozdania z wykonania budżetu miasta, informacji 

o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego – przedstawiła Pani Mariola Makowska – 

Skarbnik Miasta Koła. 

Sprawozdania stanowią załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Miasta 

Koła sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Koła za 2023 rok – odczytał 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Koła – Adrian Król. 

Opinia stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

 

c) odczytanie opinii Komisji Budżetu Rady Miejskiej Koła oceniającej wykonanie budżetu miasta 

Koła za 2023 rok – odczytał Jacek Król – Przewodniczący Komisji Budżetu. 

Opinia stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

d) dyskusja; 
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W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 12 osób 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek 

Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 

Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/33/2024. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu 

wykonania budżetu miasta Koła za 2023 rok: 

 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Koła o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok wraz z uzasadnieniem – przedstawił 

Pan Krzysztof Radwański – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 

Wniosek wraz z uzasadnieniem stanowią załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Koła z tytułu wykonania budżetu miasta Koła za 2023 

rok – przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Koła - Ewa Baryła. 

 

Opinia stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

 

e) dyskusja; 

W dyskusji udział wzięli: 

- radny Adrian Król. 

 

Przewodniczący rady poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały. 

Wyniki głosowania: głosowało 12 osób 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Ewa Baryła, Sławomir Brzeg, Jarosław Graczyk, Mariusz Hanefeld, Marcin Korzeniewski, Adrian Król, Jacek 

Król, Adam Maliński, Izabela Michalak, Michał Perzyński, Krzysztof Radwański, Grażyna Trocińska 

BRAK GŁOSU (1) 

Robert Cesarz 

NIEOBECNI (1) 
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Marek Kaftan 

 

Uchwała została podjęta i nosi Nr III/34/2024. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

 

13. Wolne glosy i wnioski.  

- radny Michał Perzyński 

- radny Adrian Król  

 

14. Protokoły z I i II Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Protokoły z 1 i 2  sesji zostały podpisane, nie wniesiono do nich uwag. 

 

15. Zamknięcie obrad III Sesji Rady Miejskiej Koła. 

Wobec zrealizowanego porządku obrad przewodniczący rady zamknął obrady III Sesji Rady Miejskiej Koła 

o godzinie 15:50. 

 

 

Nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole – www.bip.kolo.pl 

oraz na stronie internetowej - www.kolo.pl i kolo.eseja.pl. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Karolina Sarnowska  

http://www.bip.kolo.pl/
http://www.kolo.pl/

